[image: image1.jpg]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МОСКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
УСТЬ-АБАКАНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ

РЕШЕНИЕ

от  «25»  ноября  2015г.           с.Московское            №   7
О внесении изменения в решение Совета депутатов
Московского  сельсовета  Усть-Абаканского района Республики Хакасия

от 26 декабря 2014г № 33 «О  бюджете  Московского сельсовета  Усть-Абаканского района Республики Хакасия на 2015 год и плановый период 2016-2017 годов», от 27 февраля № 2, от 24 апреля №5, от 19 июня №14, от 31 августа №21,от 02 октября №6 «О внесении изменения в решение Совета депутатов   Московского  сельсовета  Усть-Абаканского района Республики Хакасия  от 26 декабря 2014г № 33 «О  бюджете  Московского сельсовета  Усть-Абаканского района Республики Хакасия на 2015 год и плановый период 2016-2017 годов
  Рассмотрев ходатайство администрации Московского сельсовета, внести изменения  и дополнения в решение Совета депутатов  Московского сельсовета Усть-Абаканского района Республики Хакасия от 26 декабря 2014 года № 33.
Совет депутатов Московского сельсовета
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов Московского сельсовета  от  26 декабря 2014 года № 33  «О  бюджете  Московского сельсовета  на 2015 год и плановый период 2016-2017 годов» следующие изменения:
1). В пп.1 п.1 ст.1- «общий объем доходов бюджета Московского сельсовета в сумме 3169800 рублей» цифры 3169800,00 изменить на цифры 15346084,40;
2). В пп.2 п. 1 ст. 1-«общий объем расходов  бюджета Московского сельсовета в сумме 3169800 рублей»  цифры 3169800,00 изменить  на  цифры 15811602,31.
3). Приложения № 11 решения «Источники финансирования дефицита бюджета Московского сельсовета Усть-Абаканского района Республики Хакасия на 2015 год.»-  читать в новой редакции согласно приложения №1
4).  Приложение № 1 решения «Объем  поступлений доходов в бюджет Московского сельсовета Усть-Абаканского района Республики Хакасия на 2015год»– читать в новой редакции согласно приложения № 2.

5).   Приложение № 6 решения «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и  подразделам классификации расходов бюджета  Московского сельсовета Усть-Абаканского района Республики Хакасия  на 2015 год» –читать в новой редакции согласно приложения № 3.
6). Приложение № 8 решения  «Ведомственная  структура расходов бюджета Московского сельсовета    Усть-Абаканского района Республики Хакасия на 2015 год» – читать в новой редакции согласно приложения № 4.
7). Приложение № 10 решения  «Перечень муниципальных программ, предусмотренных к финансированию из бюджета Московского сельсовета  в 2015 году и плановом периоде 2016-2017 годов» – читать в новой редакции согласно приложения № 5.

2. Внести изменения в сводную бюджетную роспись (читать в новой редакции)
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.
4.Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по бюджету (Л.А.Гришаев)

5. Направить настоящее Решение для подписания и опубликования в газете «Усть-Абаканские известия», Главе Московского сельсовета А.Н. Алимову.
Глава Московского сельсовета:                                                               А.Н. Алимов